2014 年 9 月 24 日

各  位

会 社 名 伊 藤 忠 商 事 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 岡藤  正広

(コード番号 8 0 0 1  東証第一部 )

問合せ先 広報部長  高田  知幸

( T E L . 0 3 - 3 4 9 7 - 7 2 9 1 )

株式会社ファミリーマート（証券コード：8028）の株式買付けの決定に関する

お知らせ（追加）

2014年7月4日にお知らせしました当社による株式会社ファミリーマート（証券コー

ド：8028、東証第一部）の株式買付けにつきまして、関係する海外競争法当局より議決

権所有割合で1/3を超過する部分の株式会社ファミリーマート普通株式の取得について

承認を得ましたので、お知らせ致します。

以  上

本資料は、金融商品取引法施行令第 30 条第１項第２号に基づいて公表を行うものです。